CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ năm 2018,
Trường Đại học Quy Nhơn
Họ và tên thí sinh: …………………………………………… Số báo danh: ………………….…
Sinh ngày: …… tháng …… năm ………… Nơi sinh: ……………………………………...……
Điện thoại: ………………………
Chuyên ngành dự thi: ……………………………………………………………….………………
Đề nghị phúc khảo lại bài thi môn:

1) …………………………………………………………..……
2) …………………………………………………………..……
3) …………………………………………………………..……
Lý do xin phúc khảo bài thi:
………………………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………………………………..……
…………………………………………………………………………………………………………..…………

	…………, ngày ……. tháng 9 năm 2018
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ và tên)

……………………….………………..

Ghi chú: 1. Hạn cuối nộp đơn xin phúc khảo bài thi: 17h00, ngày 10/10/2018

2. Lệ phí phúc khảo bài thi Nhà trường sẽ thông báo sau ngày 10/10/2018.
PAGE
Mẫu 08\dhqn\sdh-Tuyensinhcaohoc-9/2016